
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
originale/copia 

 

 

DELIBERAZIONE N.34 
 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO: INIZIATIVE DI ANIMAZIONE SOCIALE, CULTURALE, SPORTIVA E 

TURISTICA AVVIATE DAL COMUNE IN COLLABORAZIONE CON NEINVER 

ITALIA SPA. 

 

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno TRE del mese di MAGGIO alle ore 17,30 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 

vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 

 

 

 
          presenti assenti 
 
 
VICENZI    MARZIA  Sindaco      X       
 
GAVINELLI    LORELLA  Assessore             X 
 
DEAGOSTINI   MARCO  Assessore      X 
 
PERETTI   SABRINA  Assessore            X 
 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore      X      
 
 
         totali     3      2 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: INIZIATIVE DI ANIMAZIONE SOCIALE, CULTURALE, SPORTIVA E 

TURISTICA AVVIATE DAL COMUNE IN COLLABORAZIONE CON NEINVER 

ITALIA SPA. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamato l’art.16 della “Convenzione urbanistica per la realizzazione di Piano 

Particolareggiato per Insediamenti Produttivi, P.P.E., Parco commerciale 

in Comune di Vicolungo”, stipulata in data 09.03.2006 tra il Comune di 

Vicolungo e Neinver Italia Spa, con il quale quest’ultima si impegna a 

promuovere e sostenere le iniziative di cui in oggetto; 

 

Vista la sussistente opportunità di coinvolgere nelle iniziative di cui in oggetto 

la popolazione anziana di Vicolungo, per visualizzare gli aspetti positivi e 

le potenzialità sociali collegate al recente sviluppo del paese; 

 

Ritenuto che strumento adeguato per conseguire tale scopo sia la promozione di 

un incontro gastronomico che possa positivamente riunire i cittadini 

ultrasessantenni, consentendo ai medesimi di apprezzare le opportunità 

sociali offerte dalle moderne strutture commerciali anche a vantaggio 

della cittadinanza; 

 

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta “Capoferri Service srl” 

corrente in Novara (NO) Corso Risorgimento n.109, con il quale viene 

presentata offerta per il servizio di catering relativo all’iniziativa di cui 

sopra; 

 

Dato atto che in base alla citata norma convenzionale stipulata con la società 

Neinver Italia Spa, quest’ultima è disposta ad accollarsi integralmente i 

costi dell’intervento di cui trattasi; 

 

Dato atto che il Comune di Vicolungo intende farsi carico di ulteriori oneri aggiuntivi 

connessi all’iniziativa; 

 

Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. DI APPROVARE il preventivo di spesa presentato dalla ditta “Capoferri Service srl” 

corrente in Novara (NO) Corso Risorgimento n.109, per l’esecuzione del servizio di 

catering, dal quale emerge una spesa presunta di € 6.500,00 (IVA inclusa); 

 

2. DI IMPUTARE la spesa di € 6.500,00, IVA compresa, all’intervento 1.06.03.03 – 

6303/1 e di introitare la somma di € 6.500,00 alla risorsa 3.05.1500 - 31500/1. 

 



 

 

 

Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 

    F     C 

 

 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 

 

(F. Moretti) ____________________ 

 

 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 

 

(F. Moretti) ____________________ 

 

 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 

 

(F. Barbieri) ____________________ 

 

 

                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 

 

(M. Deagostini)  __________________ 

  

 

 

   Vicolungo, ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F = favorevole 

C = contrario 

 



 

   

   Il Vice Sindaco                          Il Sindaco                        Il Segretario Comunale 

(Lorella Gavinelli)             (Marzia Vicenzi)                       (Francesco Lella) 

 

 

 

 

Pubblicazione n. …………… 

 

La presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................ 

e per quindici giorni consecutivi. 

 

Vicolungo, _______________________ 

 

           Il Segretario Comunale 

             (Lella Dr. Francesco) 

 

 

 

 

 

 Copia conforme all’originale   La presente delibera è divenuta esecutiva 

per  decorrenza  dei  termini  in  data 

____________ ai sensi art.134 comma 3 

D.Lgs. n.267/2000. 

 

 Vicolungo, ..................................  Vicolungo, ......................................... 

 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

   (Lella Dr. Francesco)      (Lella Dr. Francesco) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 


